

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА №4 РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі директора Засморжука Віталія Степановича (надалі іменується «Замовник»), що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та **Товариство з обмеженою відповідальністю – фірма «Кортакоз»**, в особі директора Дашкеля Олександра Володимировича, який діє на підставі Статуту з іншої сторони, іменовані надалі – Сторони, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей договір (далі – «Договір») про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах визначених цим Договором та Додатками до нього, Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується на свій ризик власними або залученими силами і засобами виконати Замовникові роботи «**Капітальний ремонт системи електропостачання укриття із встановленням джерела резервного живлення (дизель-генератора) ДЮСШ №4, за адресою: м. Рівне, вул.Фабрична,7» код ДК 021:2015 (CPV): 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи** (далі «Капітальний ремонт»), а Замовник зобов'язується прийняти виконані роботи та оплатити її згідно з умовами Договору.

Місце виконання робіт: м. Рівне, вул.Фабрична,7.

Кількість робіт: 1 робота.

1.2. Склад, обсяг і вартість Капітального ремонту визначаються дефектним актом, кошторисною документацією та договірною ціною.

1.3. Джерелом фінансування є кошти місцевого бюджету.

2. ІНСТРУМЕНТ, МАТЕРІАЛИ ТА УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Підрядник в процесі виконання робіт з Капітального ремонту використовує власні засоби та матеріали та несе відповідальність за неналежну якість використаного матеріалу. Ризик випадкового знищення, втрати або псування матеріалів несе сам Підрядник. Підрядник відповідає за неналежну якість наданого ним матеріалу і устаткування, а також за надання матеріалу або устаткування, обтяженого правами третіх осіб.

2.2. Замовник зобов'язаний забезпечити Підряднику необхідні умови для виконання робіт.

2.3. Підрядник несе матеріальну відповідальність за збереження об'єктів, переданих йому для виконання робіт та матеріальних цінностей, що на них знаходяться на весь час виконання робіт.

2.4. Підрядник зобов'язаний використовувати для виконання робіт матеріально-технічні ресурси належної якості, і надавати перевагу матеріально-технічним ресурсам, що забезпечені відповідними технічними паспортами або сертифікатами або іншими документами.

2.5. Підрядник гарантує, що має та буде мати протягом дії Договору всі необхідні дозволи, ліцензії, погодження тощо, необхідні для належного виконання Капітального ремонту відповідно до Договору.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору становить **1 024 232, 40 грн. (Один мільйон двадцять чотири тисячі двісті тридцять дві гривні 40 копійок)** в тому числі ПДВ визначена на підставі Договірної ціни, яка є невід'ємною частиною Договору. Договірна ціна є динамічна.

3.2. Договірна ціна визначається розрахунками локальних кошторисів на підставі дефектного акту, затвердженого Замовником, який є невід'ємною частиною Договору.

3.2.1. Якщо в ході виконання договору виникла необхідність у виконанні окремих видів робіт, які не були передбачені при складанні дефектного акту або зміни об'ємів робіт, зазначених в дефектному акті, якщо це не призведе до збільшення ціни Договору, Сторони

можуть додатковою угодою внести відповідні зміни до дефектного акту шляхом укладення додаткової угоди до Договору та викладення дефектного акту в новій редакції.

3.3. Розрахунки за даним Договором здійснюються в межах бюджетних призначень на відповідний бюджетний рік.

3.4. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою сторін шляхом укладення відповідної додаткової угоди.

4. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

4.1. Строком закінчення виконання робіт з Капітального ремонту є **31 грудня 2023 року**. Роботи можуть бути закінчені достроково за згодою Замовника.

4.2. Підрядник зобов'язується розпочати виконання робіт не пізніше двох робочих днів з дати підписання цього Договору.

4.3. Датою закінчення виконання робіт з Капітального ремонту за Договором вважається дата їх прийняття Замовником, що засвідчується підписанням акту (-ів) приймання виконаних будівельних робіт (складеного за типовою затвердженою формою № КБ-2в) та довідки (-ок) про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (складеної за типовою затвердженою формою № КБ-3) (далі - акт форми № КБ-2в та довідка форми № КБ-3)

5. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

5.1. Розрахунки за виконані роботи за цим Договором здійснюються Замовником на підставі актів форми № КБ-2в та довідок форми № КБ-3, підписаних Замовником, протягом 10 календарних днів шляхом безготівкового перерахування відповідних сум на розрахунковий рахунок Підрядника в національній валюті України з урахуванням чинного бюджетного законодавства за фактично виконані об'єми робіт.

5.2. Фінансові зобов'язання Замовника за цим Договором виникають у разі наявності фінансування та в межах відповідних бюджетних асигнувань. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за виконані роботи здійснюються протягом 10 календарних днів з дати отримання Замовником відповідного бюджетного фінансування.

5.3. Замовник не несе відповідальності перед Підрядником за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки бюджетного фінансування.

5.4. У разі дострокового виконання робіт, Замовник зобов'язується сприяти прийманню роботи та оплатити їх у встановлені строки.

6. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ВИКОНАНИХ РОБІТ

6.1. Здача-приймання виконаних робіт з Капітального ремонту здійснюється уповноваженими представниками Сторін та оформлюється актами форми № КБ-2в та довідками форми № КБ-3. Замовник перевіряє правильність актів форми № КБ-2в та довідок форми № КБ-3 протягом 5-ти робочих днів з дня їх отримання та підписує виходячи з реально виконаних робіт або відмовляє в підписанні та дає письмову обгрунтовану відповідь про причину відмови. При наявності недоліків у виконаних роботах Сторонами складається дефектний Акт.

6.2. Одночасно з наданням актів форми № КБ-2в та довідок форми № КБ-3, Підрядник зобов'язується надавати накладні, сертифікати, технічні паспорти та інші документи на матеріально-технічні ресурси, які використовуються Підрядником при виконанні робіт.

6.3. У випадку виявлення недоліків або відступів від умов Договору, яких Замовник не міг встановити при звичайному способі їх прийняття (приховані недоліки), у т.ч. ті, що були умисно приховані Підрядником під час гарантійного періоду, Замовник негайно інформує про це Підрядника і представниками Сторін складається дефектний Акт. Підрядник ліквідує такі недоліки за свій рахунок у строки, що зазначені в дефектному Акті. При ухиленні Підрядника від цих обов'язків, Замовник має право залучити до цієї роботи третіх осіб з компенсацією витрат за їх послуги за рахунок Підрядника, в тому числі шляхом утримання відповідних сум при розрахунках за виконані роботи.

7. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

7.1. Замовник має право:

7.1.1. відмовитися від прийняття результатів виконаних робіт з Капітального ремонту у разі виявлення недоліків;

7.1.2. самостійно здійснює у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт;

7.1.3. вимагати виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень або виправити, залучивши третіх осіб. У такому разі збитки, завдані Змовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження вартості робіт;

7.1.4. ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання цього Договору та відшкодування збитків за умови наявності істотних порушень Підрядником умов Договору;

7.1.5. у разі невиконання зобов'язань Підрядником достроково розірвати Договір, повідомивши про це Підрядника;

7.1.6. інші права передбачені Договором та чинним законодавством.

7.2. Замовник зобов'язаний:

7.2.1. надати Підряднику фронт робіт;

7.2.2. своєчасно та в повному обсязі (при наявності бюджетного фінансування) оплатити виконані роботи;

7.2.3. негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.

7.3. Підрядник має право:

7.3.1. залучати до виконання Договору третіх осіб, при цьому відповідальність за строки і якість виконаних робіт несе Підрядник;

7.3.2. ініціювати внесення змін у договір;

7.3.3. своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи з Капітального ремонту;

7.3.4. достроково виконати роботи з Капітального ремонту за Договором;

7.3.5. інші права передбачені Договором та чинним законодавством;

7.3.6. на ощадливе ведення робіт за умови забезпечення належної їх якості.

7.4. Підрядник зобов'язаний:

7.4.1. виконувати роботи з Капітального ремонту якісно, з використанням якісних матеріалів, в установлені строки та відповідно до вимог нормативних документів;

7.4.2. під час виконання робіт з Капітального ремонту неухильно дотримуватися будівельних норм, правил та стандартів;

7.4.3. усувати всі недоліки виявлені в процесі приймання виконаних робіт з Капітального ремонту та під час гарантійного строку в порядку передбаченому цим Договором;

7.4.4. інформувати Замовника про хід виконання зобов'язань за договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;

7.4.5. після закінчення виконання робіт забезпечити прибирання об'єкту від сміття, що утворилося в процесі виконання робіт та від техніки, механізмів, матеріалів, тимчасових споруд, тощо; також відновити благоустрій території та здати об'єкт в належному стані;

7.4.6. надавати Замовнику документи, які підтверджують якість використаних матеріалів, пристроїв та устаткування, а також документи, що підтверджують використання коштів;

7.4.7. забезпечувати вільний доступ Замовника та його уповноважених представників до місця виконання робіт;

7.4.8. при виконанні робіт з Капітального ремонту керуватись: вимогами Закону України «Про охорону праці»; вимогами та нормативами екологічної безпеки; правилами протипожежної безпеки; санітарними нормами та нести відповідальність на їх невиконання.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки, у порядку, передбаченому чинним законодавством.

8.2. У разі якщо Підрядник несвоєчасно розпочав виконувати роботи, відстає від графіків, Замовник попереджає Підрядника про порушення умов Договору і може вимагати сплати штрафних санкцій, а також розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Підрядника.

8.3. У разі виявлення недоліків у виконаних роботах з Капітального ремонту Підрядником Замовник може вимагати від Підрядника сплатити на користь Замовника штраф в розмірі 10 (десяти) відсотків від вартості робіт, виконаних з недоліками.

8.4. Підрядник відповідає за дотримання при виконанні робіт, передбачених цим Договором, чинних в Україні нормативно-правових актів з охорони праці, екологічних, санітарних, протипожежних правил, інших вимог законодавства; за дотримання належного протипожежного, санітарного і технічного стану місця виконання робіт, прилеглих площ (територій). Підрядник відповідає за нещасні випадки під час виконання робіт за цим Договором, а також за шкоду, завдану з вини Підрядника. Шкода, завдана з вини Підрядника (залучених ним субпідрядних організацій) особистим немайновим правам фізичної чи юридичної особи, а також шкода, завдана майну фізичної чи юридичної особи, відшкодовується Підрядником та/або залученою субпідрядною організацією відповідно до чинного законодавства.

8.5. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором якщо воно сталося не з їх вини.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання є наслідком випадку або обставин непереборної сили, які виникли після укладення цього Договору, перебувають поза межами контролю Сторін, та які Сторони не могли ані передбачити, ані попередити розумними заходами, надалі – «форс-мажор».

9.2. Під випадком Сторони розуміють надзвичайну подію, яка не носить характеру невідвратної, однак є непередбачуваною і раптовою для Сторін, а саме: акти або дії органів державного управління, рішення органів місцевого самоврядування, зміни в законодавстві України за умови, що дані обставини безпосередньо вплинули на своєчасне виконання зобов'язань Сторони. Під обставинами непереборної сили Сторони розуміють повинь, пожежу, землетрус та інші стихійні лиха, оголошену та неоголошену війну, загрозу війни, терористичний акт, блокаду, революцію, заколот, повстання, масові заворушення.

9.3. При настанні обставин, зазначених у пункті 9.1., Сторона, яка опинилася під їх впливом, повинна в розумний строк, але не пізніше ніж через 5 календарних днів з дня виникнення форс-мажору, без затримки повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі. Повідомлення повинно містити інформацію про характер обставин і, якщо можливо, оцінку їх впливу на можливість виконання стороною своїх зобов'язань за цим Договором та графік виконання зобов'язань.

9.4. Після припинення обставин, зазначених у пункті 9.1., Сторона, що опинилася під впливом обставин форс-мажору, повинна без затримки, але не пізніше ніж через 5 календарних днів з дня припинення форс-мажору, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.5. Форс-мажор звільняє Сторони від відповідальності, але не звільняє від виконання грошових зобов'язань. Факт настання форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений документально компетентним органом. У разі відсутності підтвердження Сторона, яка не виконала свої зобов'язання, несе відповідальність в повному обсязі.

10. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ

10.1. Підрядник гарантує якість виконаних робіт протягом гарантійного строку. Гарантійний строк становить 12 місяців від дня підписання кінцевого акту форми № КБ-2в та довідки форми № КБ-3, якщо більший строк, на дату приймання-здачі робіт, не встановлений діючим законодавством.

10.2. У разі виявлення недоліків Замовник негайно інформує про це Підрядника і представниками сторін складається дефектний акт.

10.3. При відмові Підрядника усунути недоліки, що виявлені протягом гарантійного строку, Замовник може залучати для цієї роботи третіх осіб про що письмово повідомляє Підрядника. Підрядник зобов'язаний відшкодувати витрати Замовника, пов'язані із виправленням недоліків, що виявлені ним протягом гарантійного строку.

10.4. Початком гарантійного строку вважається день підписання кінцевого акту форми

11. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

11.1. Всі спори, що виникають при виконанні договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів та прийняття відповідних рішень.

11.2. При неможливості досягнути згоди шляхом переговорів спори між Сторонами вирішуються згідно з чинним законодавством України.

12. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ

12.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх обов'язків за Договором.

12.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

12.3. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Договірна ціна;
- Підсумкова відомість ресурсів;
- Загальновиробничі витрати на будову;
- Об'єктний кошторис № 02-01;
- Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01;
- Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02;
- Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03;

14. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

**ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА
ШКОЛА №4 РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ**

33016, Рівненська область, м. Рівне вул. Фабрична, 7

IBAN: UA258201720344221005400081945

UA658201720344291005100081945

в УДКСУ у м.Рівне

ЄДРПОУ 25737405

Не платник ПДВ

ПІДРЯДНИК

**Товариство з обмеженою
відповідальністю-фірма «Кортакоз»**

Рівненська обл., м. Здолбунів,
вул.Лесі Українки, 6В. 35701

Код ЄДРПОУ 13993936

IBAN:UA92322313 0000026006000014462

АТ «УКРЕКСІМБАНК» м.Київ,

ПІН 139939317079

Витяг ПДВ № 1617074500048

e-mail: kortakoz_bud@ukr.net

Директор

Віталій ІАСМОРЖУК

Директор

Олександр ДАШКЕЛЬ

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю - фірма "Корталоз"
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (13993936)

Замовник - ДИТЯЧО ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА №4 РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Генеральний директор - Товариство з обмеженою відповідальністю - фірма "Корталоз"
Супермаркет

Договір № 69 від "13" грудня 2023 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт системи електропостачання укриття із встановленням джерела резервного живлення (дизель-генератора) ДЮСШ №4, за адресою м. Рівне, вул. Фабрична, 7.

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ

за грудень 2023 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати			тис. грн.
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць	
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	1	2	3	
1 Капітальний ремонт системи електропостачання укриття із встановленням джерела резервного живлення (дизель-генератора) ДЮСШ №4, за адресою м. Рівне, вул. Фабрична, 7	335,72000	335,72000	335,72000	335,72000
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	329,33700	329,33700	329,33700	329,33700
2. Інші витрати	6,38300	6,38300	6,38300	6,38300
Податок на додану вартість (ПДВ)	67,14400	67,14400	67,14400	67,14400
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	402,86400	402,86400	402,86400	402,86400
Вартість змонтованого устаткування (без ПДВ)	517,80700	517,80700	517,80700	517,80700
Податок на додану вартість (ПДВ)	103,56140	103,56140	103,56140	103,56140
Всього вартість устаткування, меблів, інвентарю з урахуванням ПДВ	621,36840	621,36840	621,36840	621,36840
Разом	1024,23240	1024,23240	1024,23240	1024,23240

А		423.1 ПДВ №63а	
у тому числі ПДВ		2	3
		170,70540	170,70540

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник  Віталій ЗАСМОРЖУК

М. П. Генпідрядник (підприємство)  Олександр ДАШКЕЛЬ /Директор/

" 20 " 12 2015 року

" 20 " 12 2015 року



1		2		3	4	5	6	7	8	9	10
2/2	Улаштування підстильного шару щебеневого	КР7-16-3	м3	1,14	1944,94	443,52	613,60	2217	6,27		
3/3	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування (суміш бетонні готові вахці, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм)	КР2-15-1	100 м3	0,0341	475134,49	52487,73	51803,00	16202	22,4		
4/4	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	КБ9-75-2	т	0,0048	20575,63	15651,68	2212,00	99	0,84		
5/5	Гарячекатана арматурна сталь перодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	С124-21	т	0,0051	28567,81	-	-	146	-		
6/6	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	КБ6-11-7 к=1,15	т	0,0048	22811,37	22811,37	-	109	1,28		
Разом по розділу 1. Опорна плита								19526	41,05		
Розділ 2. Металевий каркас											
7/7	Каркас										
	Виготовлення гратчастих конструкцій (стояки, опори, ферми та ін.)	КБ9-72-1	т	0,2339	22303,55	13255,42	5826,30	5217	34,0		
8/8	Труба профільна 60х60х3	С113-1-5 варіант 1	т	0,1325	40638,38	-	-	5385	-		
9/9	Труба профільна 50х30х3	С113-1-4 варіант 1	т	0,1089	48913,38	-	-	5327	-		
10/10	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,5 т	КР20-12-2	шт	0,2339	11575,23	7060,84	3466,30	2707	16,18		
11/11	Заглушка пластикова на трубу 50х30 мм	С113-1866 варіант 1	шт	10	3,17	-	-	32	-		
12/12	Заглушка пластикова на трубу 60х60мм	С113-1857 варіант 1	шт	6	4,16	-	-	25	-		
13/13	Хвртка										
	Виготовлення гратчастих конструкцій (стояки, опори, ферми та ін.)	КБ9-72-1	т	0,0297	22303,55	13255,42	5826,30	662	4,32		
14/14	Труба профільна 40х40х3	С113-1-2 варіант 1	т	0,0259	46579,40	-	-	1206	-		
15/15	Труба профільна 40х20х2	С113-1-1 варіант 2	т	0,0047	46171,37	-	-	217	-		
16/16	Монтаж др бних металокопункцій	КР20-12-1	шт	0,0297	14960,89	9052,86	4627,70	444	2,63		
17/17	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	КБ9-75-2	т	0,0029	20575,63	15651,68	2212,00	60	0,51		

1	2	3	4	5	6	7	423 1 2-1 ПД К528		
							8	9	10
18/18	Круг сталевий 16	C111-964 варіант 2	т	0,0029	39877,36	-	-	116	-
19/19	Замок навісний	C1515-23 варіант 2	шт	1	247,94	-	-	248	-
20/20	Монтаж дрібних металоелементів	KP20-12-1	шт	0,0029	14960,89	9052,86	4627,70	43	0,26
21/21	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	KБ13-16-6 тех.ч. п.13.16 K(труд)=1,1 K(EMM)=1,1 K(мат)=1,1 KP12-55-3	100м2	0,14	1430,86	529,43	97,33	200	0,74
22/22	Фарбування металевих поверхонь	KM8-88-1 K=0,5	100м2	0,14	9350,82	5979,13	-	1309	9,75
23/23	Огорожа сітчаста	C113-372- 1	м2	24,062	197,54	145,66	33,74	4753	38,5
24/24	Секція огорожі 3-D «Стандарт» О-4, Ш*В — 2500*2030, RAL 7016	варіант 4 C113-372- 1	шт	3	1626,99	-	-	4881	-
25/25	Секція огорожі 3-D «Стандарт» О-4, Ш*В — 2500*1730	варіант 3 C113-372- 1	шт	1	1037,60	-	-	1038	-
26/26	Секція огорожі 3-D «Стандарт» О-4, Ш*В — 1200*1730	варіант 2 C113-372- 1	шт	1	801,85	-	-	802	-
27/27	Секція огорожі 3-D «Стандарт» О-4, Ш*В — 1200*2030	варіант 1	шт	1	668,56	-	-	669	-
28/28	Покрівля Улаштування покриття з металопрофілю	KP8-30-1	100м2	0,1182	6783,73	6783,73	-	802	9,34
29/29	Профлист типу ТП-35 (комплектне постачання)	C111-31-1 варіант 1	м2	12,17	496,21	-	-	6039	-
30/30	Шурупи самокріпні для покрівлі Разом по розділу 2. Металевий каркас	C1-4-1-C варіант 1	шт	96	2,42	-	-	232	-
								42414	116,29

Розділ 3. Влаштування дизель-генератора

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31/31	Монтаж дизель-генератора стаціонарного. маса до 1 т	КМ6-407-1 Вказівки щодо застосування РЕЖИМУ таб 1, k=0,95	т	0,85	65151,10	54534,93	9249,77	56039	489,64
32/32	Масло дизельне моторне	C111-585 варіант 1	т	0,0129	208816,80	-	-	2694	-
33/33	Паливо дизельне	C111-1209 варіант 1	т	0,0516	62083,67	-	-	3204	-
34/34	Антифрз	C171-3529П варіант 1	л	15	48,78	-	-	732	-
	Разом по розділу 3. Влаштування дизель-генератора							62669	499,84
Розділ 4. Благоустрій території									
35/35	Звільнення з кореня дерев твердих порід. діаметр стовбура понад 24 см до 32 см	КР18-111-7	100шт	0,01	3615,56	2851,10	-	36	0,32
36/36	Корчування вручну в міських умовах пнів берези, сосни, модрина, діаметр пня понад 30 см до 50 см	КР18-115-5	шт	1	610,20	610,20	-	610	8,31
37/37	Нарзання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт, глибина різання 50 мм	ШРІ-6-1	100м шва	0,21	1243,55	531,86	346,50	261	1,27
38/38	Розбирання асфальтобетонних покриттів	КР18-1-5	100м3	0,005	45797,86	14070,66	31727,20	229	0,96
39/39	(Демонтаж) бетонних поребриків	КР18-30-2 к дем.=0,8	м	4	100,12	100,12	-	400	5,06
40/40	Навантаження сміття вручну	КР20-40-1	1 т	0,725	119,69	119,69	-	87	1,18
41/41	Перевезення сміття до 10 км	СЗ11-10-М	т	0,725	128,91	-	128,91	93	-
42/42	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	КР18-23-1	100м2	0,023	17739,80	459,10	16,21	408	0,12
43/43	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними катками	КР18-42-1	100м2	0,023	43773,26	753,76	4730,01	1007	0,21

1		2		3		4		5	6	7	8	423 1 2-1 ПД КБЗ	
												9	10
44/44	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-1	КР18-42-2- к=2	100м2	0,023	10516,71	188,65	-	-	-	-	-	242	0,05
45/45	Установлення демонтажних бетонних поребриків на щелезову основу	КР18-30-2	м	4	173,22	125,15	-	-	-	-	-	693	6,32
46/46	Розробка траншеї	КР1-18-2	100 м3	0,023	22095,09	22095,09	-	-	-	-	-	508	6,92
47/47	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	КР1-20-1	100 м3	0,023	12732,76	12732,76	-	-	-	-	-	293	3,99
48/48	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	КР1-14-1	100 м3	0,023	10339,29	1699,89	8639,40	-	-	-	-	238	0,48
	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбувачами, група ґрунту 1-2											5105	36,21
	Разом по розділу 4. Благоустрій території												0,12
Розділ 5. Електротехнічна частина													
49/49	Електромонтажні роботи зовнішні												
50/50	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	КМ8-141-1	100 м	0,105	1598,01	1565,17	-	-	-	-	-	168	1,85
51/51	Гнучка двохстінна гофрована труба ДКС 63	С172-931П варіант 2	м	11	11,04	-	-	-	-	-	-	121	-
52/52	Затягування першого проводу перерозом понад 35 мм2 до 70 мм2 в трубі	КР17-8-5	100м	0,105	1900,61	1693,63	-	-	-	-	-	200	2,18
53/53	Кабель з мідними жилами, номінальною напругою 1 кВ, ВВГ 4х25 мм2	С185888-43 варіант 2	м	10,5	519,72	-	-	-	-	-	-	5457	-
54/54	Затягування наступного проводу перерозом понад 16 мм2 до 35 мм2 в трубі	КР17-8-9	100м	0,105	821,26	656,55	-	-	-	-	-	86	0,84
55/55	Кабель з мідними жилами, номінальною напругою 1 кВ, КВВГ 7х2,5мм2	С151-1-1 варіант 2	м	10,5	101,72	-	-	-	-	-	-	1068	-
56/56	Монтаж труб для електропроводки	КР17-7-14	100м	0,18	2678,58	2535,15	-	-	-	-	-	482	5,52
57/57	Гнучка двохстінна гофрована труба ДКС 63	С172-931П варіант 2	м	18	11,04	-	-	-	-	-	-	199	-
58/58	Затягування першого проводу перерозом понад 35 мм2 до 70 мм2 в трубі	КР17-8-5	100м	0,18	1900,61	1693,63	-	-	-	-	-	342	3,73
59/59	Кабель з мідними жилами, номінальною напругою 1 кВ, ВВГ 4х35мм2	С185888-43 варіант 3	м	18	660,98	-	-	-	-	-	-	11898	-
60/60	Прокладання кабелю перерозом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	КР17-9-3	100м	0,11	6736,32	6669,58	-	-	-	-	-	741	8,15
	Кабель з мідними жилами, номінальною напругою 1 кВ, ВВГ 4х25 мм2	С188888-43 варіант 2	м	5,5	519,72	-	-	-	-	-	-	2858	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61/61	Кабель з мідними жилами, номінальною напругою 1 кВ, КВВГ 7х2,5 мм ² Кріплення кан. труби 51-63	C151-1-1 варіант 2 C111-1867П	м	5,5	101,72	-	-	559	10
62/62		варіант 2 C111-40-180П	пач	1	81,78	-	-	82	-
63/63	Кабельна стяжка 380х5 100шт.	варіант 2 C1545-153	пач	1	371,89	-	-	372	-
64/64	Наконечник мідний луджений DT-16 АскоУкрем	варіант 3 C1545-151	шт	4	53,25	-	-	213	-
65/65	Наконечник кабельний мідно лужений E NEXT e end stand a 35, 35 мм ²	варіант 5 C1545-151	шт	24	84,47	-	-	2027	-
66/66	Гільза мідна луджена кабельна з'єднувальна E NEXT e tube stand gfy 35, 35 мм ²	варіант 6 C171-3123П	шт	6	30,30	-	-	182	-
67/67	Труба термоусадкувальна діаметр 20 мм	варіант 1 C111-196A	м	8	457,17	-	-	3657	-
68/68	Забивання щілин монтажною піною, площа перерзу щілини 20 см ²	варіант 2 KM8-472-9	100м	0,12	1373,48	1373,48	-	165	1,99
69/69	Піна	C111-196A	бач	1	337,19	-	-	337	-
70/70	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 12 мм	варіант 2 KM8-472-9	100 м	0,05	4277,89	2561,18	451,45	257	1,73
71/71	Щогла блискавоприймача M-02/60, H=6000 мм	C1110-134 варіант 1 KM8-52-2	шт	1	4181,10	-	-	4181	-
72/72	Монтажні ламачі щогли	C1545-251-1-1П	шт	2	57,38	57,38	-	115	1,26
73/73	Тримач для щогли блискавоприймача M-063 42мм	варіант 1 KM8-472-10	шт	2	62,64	-	-	125	-
74/74	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізоляційного проводу перерізом 25 мм ² Провід ПВЗ нгд 16 (Заземлення)	варіант 2 KM8-471-4	100 м	0,03	6541,50	5549,23	41,50	196	1,87
75/75	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	C1545-183 варіант 2	м	3	81,41	-	-	244	-
76/76	Комплект заземлення G20/60 6м, d=20мм	KM8-471-4	10 шт	0,8	2794,67	996,02	1689,80	2236	8,96
77/77		C111-1797-2-17K варіант 2	комп	2	2594,46	-	-	5189	-

423 1 2-1 ПД №20												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
75/78	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі шпалової, переріз 160 мм ²	КМ8-472-2	100 м	0,05	2596,50	1992,03	477,28	130	1,12			
79/79	Смуга оцинкована для блискавкозахисту W25x4/ST	C171-3071П-1 варіант 1 КР20-27-7	м	5	108,36	-	-	542	-			
80/80	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	КР20-27-9	100шт	0,01	12570,44	11167,94	1402,50	126	1,16			
81/81	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	КР20-27-9	100шт	0,01	3794,94	3359,94	435,00	38	0,35			
82/82	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	КР20-27-8 к=3	100шт	0,01	6971,35	6126,10	845,25	70	0,63			
Разом по розділу 5. Електротехнічна частина												
Розділ 6. (шт АВР)												
83/83	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	КР17-13-1	1 шафа	1	1338,73	1114,70	182,77	1339	11,88			
84/84	Корпус металевий ЦМП-14.6.3 (1400x600x300)	C171-601П варіант 3	шт	1	15615,32	-	-	15615	-			
85/85	Сальник (кабельний ввід) PG21	C1110-30 варіант 3	шт	1	44,25	-	-	44	-			
86/86	Сальник (кабельний ввід) PG29	C1110-30 варіант 7	шт	5	54,35	-	-	272	-			
87/87	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (під шт)	КБ9-72-1	т	0,0261	22279,22	13255,42	5826,30	581	3,8			
88/88	Кутник сталевий 75x75	C111-985 варіант 2	т	0,027	37888,21	-	-	1023	-			
89/89	Круг обрізаний 125	C11-40-180 варіант 7	шт	5	33,98	-	-	170	-			
90/90	Болт М8	варіант 15 C11-40-180	шт	30	8,36	-	-	251	-			
91/91	Гайка М8	варіант 17 C11-40-180	шт	30	2,58	-	-	77	-			
92/92	Шайба М8	варіант 18 C11-40-180	шт	60	2,58	-	-	155	-			
93/93	Болт М10	варіант 19 C11-40-180	шт	20	12,50	-	-	250	-			
94/94	Гайка М10	варіант 20 C11-40-180	шт	20	3,41	-	-	68	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
95/95	Шайба М10	С11-40-180	шт	40	3,41	-	-	136	-
96/96	Болт М12	варіант 22 С11-40-180	шт	20	20,76	-	-	415	-
97/97	Гайка М12	варіант 23 С11-40-180	шт	20	4,23	-	-	85	-
98/98	Шайба М12	варіант 24 С11-40-180	шт	40	3,00	-	-	120	-
99/99	Очищення металевих конструкцій від корозії	варіант 28 КР20-38-1	м2	2,5	24,69	20,56	-	62	0,7
100/100	Круг шліфувальний	С11-40-180	шт	2	76,11	-	-	152	-
101/101	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою /при фарбуванні грагчастих поверхонь /	варіант 16 КБ13-16-6 тех ч. п 1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1 КР12-55-3	100м2	0,025	1430,82	529,43	97,33	36	0,13
102/102	Фарбування металевих поверхонь	КМ39-50-9	100м2	0,025	9350,82	5979,13	-	234	1,74
103/103	Монтаж станції та підключення табелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикання на резерв ШУ8253-5ХАХ	КМ39-50-9	пристрій	1	3212,15	2626,99	585,16	3212	29,54
104/104	Пристрій автоматичного вводу резерву NZ7- 125S/3P, 100A	С1545-495 варіант 4	шт	1	22492,77	-	-	22493	-
105/105	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	КМВ-526-2	шт	4	255,91	254,91	1,00	1024	11,2
106/106	Автоматичний вимикач NM-1 125S/3300, 100A	С172- 1309П-2	шт	4	2009,52	-	-	8038	-
107/107	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	варіант 4 КМВ-526-1	шт	2	146,66	145,66	1,00	293	3,2
108/108	Автоматичний вимикач NXB C 10, 3р, 10A	С172- 1309П-3	шт	1	326,85	-	-	327	-
109/109	Автоматичний вимикач NXB C25, 1р, 25A	варіант 5 С172- 1309П-3	шт	1	112,04	-	-	112	-

1	2	3	4	5	6	7	423.1 2-1 ГД КБ-2а		
							8	9	10
110/110	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	КМ8-575-1	шт	18	151,58	150,13	-	2728	28,9
111/111	Клемник одинарий САК(XB)4/EN	C117-1 варіант 2	шт	10	33,23	-	-	332	-
112/112	DIN рейка	C1545-288-1	м	1	72,70	-	-	73	-
113/113	Ізолятор бочковий SM30	варіант 5 C1110-30	шт	2	35,07	-	-	70	-
114/114	Нульова шина на DIN-рейку (8 отворів)	варіант 5 C1545-289-1Ш	шт	1	81,88	-	-	82	-
115/115	Лампа індикаторна ND16/220-2	варіант 2 C1547-1	шт	3	67,17	-	-	202	-
116/116	Трубка термоусажувальна діаметр 20 мм	варіант 2 C171-3123П	м	2	457,17	-	-	914	-
117/117	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм ²	варіант 1 КМ8-88-1	100 м	0,03	6629,95	6409,22	-	199	2,11
118/118	Шина алюмінієва 30x4 мм	C1545-286-1	м	1	113,09	-	-	113	-
119/119	Шина мідна 20x3 мм	варіант 7 C1545-288-1	м	2	1636,05	-	-	3272	-
120/120	Електричні проводи у щитах і пультах шафних і панельних	варіант 8 КМ11-169-1	100 м	0,45	1509,70	1509,70	-	679	6,48
121/121	Провід ПВ1х1,5	C151-1-2	м	10	8,91	-	-	89	-
122/122	Провід ПВ1х2,5	варіант 5 C151-1-2	м	15	13,32	-	-	200	-
123/123	Провід ПВ 3 1х1,0 +в мм	варіант 6 C151-1-2	м	20	8,36	-	-	167	-
124/124	Щит ВРП 1 (існуючий) Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	варіант 7 КМ8-526-2	шт	6	255,91	254,91	1,00	1535	16,8
125/125	Автоматичний вимикач NXB C63, 3р, 63А	C172-1309П-2 варіант 3	шт	6	307,65	-	-	1846	-

423.1.2-1 ПО КБЗ										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
VI.	Прибуток (7.20342)	Настанова [4.38]	грн.					7833,00		
VII.	Адміністративні витрати (5.87)	Настанова [4.39]	грн.					6383,00		
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.							
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.							
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					329337,00		
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					335720,00		1087,33 0,12
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості		грн.							
	будівництва (без ПДВ)		грн.							
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					335720,00		1087,33 0,12
XI.	Податок на додану вартість	Настанова [4.43]	грн.					67144,00		
	Всього за актом		грн.					402864,00		1087,33 0,12
	у тому числі: зворотні суми									

Примітка

- Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицею "Підприємства в домі" ст. 10.

ресурсів", яка додається

- "Зарплата платі", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної зарплатної плати дорівнює 108055 грн.

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 90514 грн.

- зарплата в експлуатації машин: 12 грн.

- зарплата у складі загальнопробних витрат: 17529 грн.



М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генеральний (підрядник):

М. П. Субпідрядник:

Віталій ЗАСМОРЖУК

"20" 12 2023 року

Олександр ДАШКЕЛЬ

"20" 12 2023 року

Директор

"20" 12 2023 року

"20" 12 2023 року